МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
-детск и й  сад общеразвивающего вида «Росток»

(МАДОУ детский сад «Росток»)
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б

тел.(Гах) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77
е-таП: тас1ои.го5[ок@ та1'1.ги \у\у\у/ЬЯр://го51ок-пи.1уоу5асШс.ги

ИНН/КПП 6682003348/668201001

ПРИКАЗ
31.05.2019 № 112/1

г. Новоуральск

О мероприятиях

по наполнению информационной системы АИС «ПФДО»

образовательными программами МАДОУ детский сад «Росток»

Руководствуясь письмом Управления образования Администрации Новоуральского

городского округа от 28.05.2019 г. № 1266/01-19, в целях организации работы по

заполнению навигатора дополнительного образования в информационной системе АИС

«Портал персонифицированного дополнительного образования» (далее -  АИС «ПФДО»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по наполнению информационной системы АИС

«ПФДО» образовательными программами МАДОУ детский сад «Росток» Зимину Галину

Леонидовну, методиста МАДОУ детский сад «Росток».

2. Зиминой Г.Л., ответственному по наполнению информационной системы АИС

«ПФДО» образовательными программами, до 10 июня 2019 года зарегистрироваться на

сайте 1шр5://66.рГс1о.г11 и внести необходимую информацию об организации

дополнительного образования в МАДОУ детский сад «Росток».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н. Ю. Скворцова

Секретарь

Исп. Зимина Г.Л.
(34370)33945